

Ponderosa ApS
CVR-nr. 10294835
Møllevej 15
6600 Vejen

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2016

Dirigent

Navn: Eric Peter Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ponderosa ApS
Møllevej 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 10294835

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Eric Peter Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.345 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 8.339 t.kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(286.933)	(767.930)
Personaleomkostninger	1	(95.010)	(120.150)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(63.405)</u>	<u>(63.405)</u>
Driftsresultat		(445.348)	(951.485)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.982	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(418.273)	224.587
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.100	15.000
Andre finansielle indtægter	3	140.327	128.664
Nedskrivning af finansielle aktiver		(679.682)	(821.400)
Andre finansielle omkostninger		<u>(133)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.338.027)	(1.404.634)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(7.166)</u>	<u>10.641</u>
Årets resultat		<u>(1.345.193)</u>	<u>(1.393.993)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.345.193)</u>	<u>(1.393.993)</u>
		<u>(1.345.193)</u>	<u>(1.393.993)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.646	243.051
Materielle anlægsaktiver	5	179.646	243.051
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		548.157	302.786
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.897.000	2.447.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	13.600
Andre tilgodehavender		5.060.179	5.021.343
Finansielle anlægsaktiver	6	7.505.336	7.784.729
Anlægsaktiver		7.684.982	8.027.780
Fremstillede varer og handelsvarer		215.636	215.636
Varebeholdninger		215.636	215.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.927	0
Andre tilgodehavender		63.981	176.276
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	96.026	122.044
Tilgodehavender		538.934	298.320
Likvide beholdninger		99.221	1.147.096
Omsætningsaktiver		853.791	1.661.052
Aktiver		8.538.773	9.688.832

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.138.639</u>	<u>9.483.832</u>
Egenkapital		<u>8.338.639</u>	<u>9.683.832</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.000	0
Anden gæld		<u>30.134</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.134</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>200.134</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>8.538.773</u></u>	<u><u>9.688.832</u></u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	9.483.832	9.683.832
Årets resultat	0	(1.345.193)	(1.345.193)
Egenkapital ultimo	200.000	8.138.639	8.338.639

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	38.760	76.400
Andre personaleomkostninger	56.250	43.750
	<u>95.010</u>	<u>120.150</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.405	63.405
	<u>63.405</u>	<u>63.405</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.309	0
Øvrige finansielle indtægter	51.018	128.664
	<u>140.327</u>	<u>128.664</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	7.166	(10.641)
	<u>7.166</u>	<u>(10.641)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		317.023
Kostpris ultimo		<u>317.023</u>
Af- og nedskrivninger primo		(73.972)
Årets afskrivninger		(63.405)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(137.377)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>179.646</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	632.786	2.447.000	630.000	5.684.899
Tilgange	925.053	0	0	1.000.000
Afgange	0	(550.000)	(630.000)	(1.358.664)
Kostpris ultimo	1.557.839	1.897.000	0	5.326.235
Nedskrivninger primo	(330.000)	0	(616.400)	(663.556)
Årets nedskrivninger	(679.682)	0	0	(102.500)
Andre reguleringer	0	0	0	500.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	616.400	0
Nedskrivninger ultimo	(1.009.682)	0	0	(266.056)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	548.157	1.897.000	0	5.060.179

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Gaias Basar ApS	Randers	ApS	100,00	(92.536)	(27.247)
Handymanden ApS u/konkurs	Vejen	ApS	100,00	-	-
Stof og Textildesign ApS	Vejen	ApS	100,00	(49.632)	(51.630)
Mobil Dele Kolding ApS	Kolding	ApS	100,00	-	-
SB Detail ApS	Svendborg	ApS	99,99	275.371	(548.982)

Handymanden ApS u/konkurs og Mobil Dele Kolding ApS har på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten ikke offentliggjort regnskaber. Som følge af dette forhold er regnskabsoplysninger for disse selskaber udeladt.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
LTI Holding A/S	Vejen	A/S	50,00	8.571.988	1.022.501
LTI Danmark P/S	Vejen	P/S	50,00	4.292.928	519.646

Noter

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos anpartshaver og direktør hidrører fra 2010 og er ikke indfriet i året. Tilgodehavendet er renteberegnet efter gældende regler.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter for ikke indeholdt A-skat og AM-bidrag i forbindelse med udbetaling af løn.